SỞ GD & ĐT NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT NGHI LỘC 4

Số:  25 /KH-THPTNL4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -   Tự do -   Hạnh phúc

                         Trung Lộc, ngày 07 tháng 02 năm 2026

KẾ HOẠCH TUẦN 23
(Từ ngày 09/02/2026 đến 15/02/2026)

1. Giáo viên chủ nhiệm:
- Tăng cường công tác GDPL cho học sinh; dặn dò học sinh thực hiện tốt các quy

định về trật tự trị an, tránh xa tệ nạn XH, pháo nổ; tham gia GT an toàn đúng luật trong thời
gian nghỉ Tết

- Thực hiện bài học số 5 trong cuốn những bài học về đạo đức, lối sống của Bác Hồ
- GVCN khối 12 nhắc HS tham gia thi thử TN trực tuyến

         2. Ban Chuyên môn:
      - Chỉ đạo các nội dung của học kỳ 2
      - Tiếp tục công tác BDHSG, ôn thi TN
     - Tiếp tục chỉ đạo thi thử TT trên LMS (CV số 117 )
         3. Ban CSVC, ANTH:
        - Theo dõi việc giữ gìn, bảo quản CSVC các lớp
        - Tăng cường quán triệt HS việc thực hiện cam kết không vi phạm các nội quy nhà
trường và các quy định của Pháp luật ( pháo nổ, Tệ nạn XH, đảm bảo ANTT, ATGT)
        - Chỉ đạo các lớp bàn giao CSVC trước khi về nghỉ Tết
          4. Ban Lao động, truyền thông, YTHĐ:
           - Làm tốt công tác truyền thông về thành công của Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ
14, về thành tựu 40 năm đổi mới đất nước.

- Tuyên truyền việc chấp hành quy định của Pháp luật về pháo, các chất gây nổ,
tuyên truyền về Luật số 55/2024/QH15 và các VB quy định chỉ tiết thi hành Luật PCCC &CNCH..

- Tiếp tục triển khai cuộc thi TT tìm hiểu luật bầu cử QH
- Chỉ đạo lao động, tổng vệ sinh trực nhật các lớp trước khi nghỉ tết, phân công

nhiệm vụ cho lớp trực Tết (10A1)
5. Đoàn trường:
- Chỉ đạo các chi đoàn cho đoàn viên thanh niên ký cam kết không vi phạm các quy

định của PL về pháo nổ, về trật tự trị an, ATGT, các tệ nạn xã hội và nội quy của nhà trường
về trang phục, đầu tóc…..trong thời gian Tết và sau khi trở lại trường

- Cùng Ban CSVC tiến hành kiểm tra và thực hiện việc bàn giao CSVC các lớp trước
khi nghỉ Tết

- Phối hợp Ban Lao động chỉ đạo học sinh lao động, tổng dọn vệ sinh trước khi nghỉ
Tết.

6. Tổ VP:- Thực hiện các công việc phục vụ các HĐ của nhà trường
- Phân công trực Tết, các nhiệm vụ trong những ngày trực

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 23
                                                          Lớp trực: 11C5- GVCN: cô Nguyễn Thị Hiền

Thứ ngày Buổi sáng Buổi chiều BGH trực

2
09/02

- SHĐT: Thực hiện bài học số 5 về ĐĐLS
- Dạy học

 - Dạy học
Họp Tổ CM
Các lớp 11C1, C2,C3: LĐ

Đ/c T.Anh
Đ/c Hưng

3
10/02

             - Dạy học       - Dạy học Đ/c Thắng
Đ/c Tâm

4
11/02

            - Dạy học

Đ/c Hưng
Đ/c Thắng

5
12/02

           - Dạy học
Chấm điểm TĐ các lớp về công tác VS
     Các lớp bàn giao CSVC

Đ/c Tâm

Đ/c Thắng

6
  13/02

           Nghỉ tết nguyên đán

Nghỉ tết nguyên đán Đ/c Tâm

7
14/02

           Nghỉ tết nguyên đán   Nghỉ tết nguyên đán
Đ/c T.Anh

CN
15/02

           Nghỉ tết nguyên đán    Nghỉ tết nguyên đán
Đ/c Thắng

Nơi nhận:
- CB, GV, NV (qua zalo);
- Lưu.

                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                              Nguyễn Thị Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T15:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Tuấn Anh<anhntt.c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T17:20:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGHI LỘC 4<c3nghiloc4@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!